

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
連結損益計算書

	(単位：百万円)	
	前連結会計年度 (平成27年4月1日から 平成28年3月31日まで)	当連結会計年度 (平成28年4月1日から 平成29年3月31日まで)
営業収益	1,835,692	1,827,524
電気事業営業収益	1,688,328	1,681,066
その他事業営業収益	147,364	146,458
営業費用	1,715,435	1,704,883
電気事業営業費用	1,584,556	1,574,890
その他事業営業費用	130,879	129,993
営業利益	120,256	122,640
営業外収益	16,283	18,122
受取配当金	1,921	3,311
受取利息	4,161	2,351
持分法による投資利益	6,052	7,211
その他	4,148	5,248
営業外費用	45,623	46,528
支払利息	39,317	36,008
その他	6,306	10,519
当期経常収益合計	1,851,976	1,845,646
当期経常費用合計	1,761,059	1,751,412
経常利益	90,916	94,234
過水準備金引当又は取崩し	5,934	943
過水準備金引当	5,934	943
特別利益	7,518	—
固定資産売却益	1,683	—
有価証券売却益	2,935	—
退職給付制度改定益	2,899	—
特別損失	—	10,450
財産偶発損	—	297
災害特別損失	—	10,153
税金等調整前当期純利益	92,499	82,840
法人税、住民税及び事業税	12,038	5,745
法人税等調整額	5,320	△3,515
法人税等合計	17,359	2,230
当期純利益	75,140	80,610
非支配株主に帰属する当期純利益	1,641	1,339
親会社株主に帰属する当期純利益	73,499	79,270

## 連結包括利益計算書

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成27年4月1日から 平成28年3月31日まで)	当連結会計年度 (平成28年4月1日から 平成29年3月31日まで)
当期純利益	75,140	80,610
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	865	585
繰延ヘッジ損益	1,843	158
為替換算調整勘定	2,106	731
退職給付に係る調整額	19,173	1,807
持分法適用会社に対する持分相当額	1,700	75
その他の包括利益合計	25,689	1,427
包括利益	49,450	82,037
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	48,394	80,560
非支配株主に係る包括利益	1,056	1,477